
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2023 -DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2023 -
PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTPDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUSO Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTEPRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

I - Divulgar o resultado da análise de recursos e o resultado final do Edital Nº 2/2023 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMT aos estudantes regularmente matriculados  no IFMT – Campus Primavera do Leste, conforme
segue:

A) AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Tipo de auxílio Nome Número de matrícula Situação

Alimentação Abimelec gutierrez mercado 202311221200014 Aprovado

Alimentação ADRIAN SOUZA ALVES 202311221180160 Aprovado

Alimentação Agtha Luiza Paranhos dos Santos 202111221200185 Aprovado

Alimentação Alan de Sousa Oliveira 2021112021310254 Aprovado

Alimentação Alan silva santos 202111221200177 Aprovado

Alimentação Amanda Fernandes Ferreira 2021112020310471 Aprovado

Alimentação Amanda Lima Freires 202111221200134 Aprovado

Alimentação Ana Clara Carletto Campos 202311221180292 Aprovado

Alimentação Ana Paula Lauterio Chagas 2019112013420274 Aprovado

Alimentação

Andressa Aparecida Cortonesi de 

Souza 202211221210039 Aprovado



Alimentação Anthony Luis Vieira Lopes 201911243090205 Aprovado

Alimentação Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003 Aprovado

Alimentação ANTONIO RODRIGUES RIBEIRO 2022211221190313 Aprovado

Alimentação Arthur Gabriel Silva Batista 2022112020310086 Aprovado

Alimentação Augusto Henrique Barbosa Silva 202111221180508 Aprovado

Alimentação Benjamim Dã Gunsch Torres 9999124145151 Aprovado

Alimentação Bruno Daniel Gomes Garcia 202111221200053 Aprovado

Alimentação Byanca Montes Canabrava de Freitas 202211221200190 Aprovado

Alimentação Caique André silveira Álvares Barbosa 202211221190267 Aprovado

Alimentação Carlos Eduardo Coelho 202211221190291 Aprovado

Alimentação Carlos Henrique Freitas Morais 202111221180087 Aprovado

Alimentação Cauã Gomes de Amorim 202111221200061 Aprovado

Alimentação Cauan Ricardo Vieira da Silva 202111221180010 Aprovado

Alimentação Celia maria Pereira da Silva 2022112020310189 Aprovado

Alimentação Daniel de França Reimberg 2022112021310357 Aprovado

Alimentação Daniel Lima da Cruz 2022112021310098 Aprovado

Alimentação Daniele Casanova Poletto 2021-112013420240 Aprovado

Alimentação Edite da silva alves 2023112013420018 Aprovado

Alimentação Edna Aparecida Machado 202311243090029 Aprovado

Alimentação

Eduarda Gonçalves Suassuna da 

Rocha 2022112015410159 Aprovado

Alimentação Eduarda Mikaely Campos 2021-112020310560 Aprovado



Alimentação Eduardo Silva de Campos 202211221200270 Aprovado

Alimentação Elen Cristina Vilela Da Silva 2023112020310626 Aprovado

Alimentação Eloisa Waldow Pedro 202212020310094 Aprovado

Alimentação Emily Caroline Matias de Souza 202211221200068 Aprovado

Alimentação Eric Adenis da silva Domiciano 2022-112021310110 Aprovado

Alimentação ERIC CAUA SOUZA MOURA 202211221180172 Aprovado

Alimentação Erick Vinicius Lima Da Silvia 2022112021310209 Aprovado

Alimentação Ester Pacheco Zili 2023112021310344 Aprovado

Alimentação Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321 Aprovado

Alimentação Evelin Caroline Da Silva Guardias 2021-112020310480 Aprovado

Alimentação Évelyn de Oliveira Duarte 202311221200064 Aprovado

Alimentação Everson Oliveira da Silva Junior 2023112015410008 Aprovado

Alimentação Fabricyo Iank Coslope Mendonça 2021112020310056 Aprovado

Alimentação Felipe Henrique 202211202310396 Aprovado

Alimentação

FLAULHA INACIO SANTANA 

RODRIGUES 2021112013420038 Aprovado

Alimentação Gabriel Elias França Pinheiro 202111221200541 Aprovado

Alimentação Gabriela Barcelos Oliveira 2022112020310353 Aprovado

Alimentação GABRIELI LAUTERIO CHAGAS 2023112020310634 Aprovado

Alimentação Gabrieli Levinske Zukovski 2022112020310507 Aprovado

Alimentação gabriella scherer castro nunes 2021-112020310340 Aprovado

Alimentação Gabrielly Thamiris de Almeida Ferro 2022112013420106 Aprovado



Alimentação Geane Vitória Moura Silva 202211221190321 Aprovado

Alimentação GEORGE OTÁVIO ALMEIDA DIAS 202311221180411 Aprovado

Alimentação Gleiciele de Souza Reis 2022-112013420050 Aprovado

Alimentação Grasielle Pereira Soares 2021112020310234 Aprovado

Alimentação Guilherme Barbosa de Lima 202311221180187 Aprovado

Alimentação Guilherme Dos Santos Alves 202111221180095 Aprovado

Alimentação

GUILHERME GABRIEL NARCISO 

FLÔR 2023-112020310510 Aprovado

Alimentação Guilherme Luiz Waldow 202111221180222 Aprovado

Alimentação Heverlin Guedes Gomes 202211221200157 Aprovado

Alimentação Iasmim Gabrielli Ribeiro Ferreira 202211221190283 Aprovado

Alimentação Isabella Walecheski Toledo 202111221200630 Aprovado

Alimentação Ítalo Richard De Souza Machado 202011221210079 Aprovado

Alimentação Jack Vinícius Furtado locatelli 2021112015410315 Aprovado

Alimentação Jeferson Rodrigues Damasceno 201911243090221 Aprovado

Alimentação jefferson teodoro florentino 202311221180003 Aprovado

Alimentação Jeisiely silva de souza 202311221180006 Aprovado

Alimentação Jessielen Julinara Nogueira Pereira 2021112020310196 Aprovado

Alimentação

João Henrique Rodrigues Amorim dos 

Santos 202111221200100 Aprovado

Alimentação João Otávio Rayzel da Silva 202111221180729 Aprovado

Alimentação João Vitor Gaiatto 202111221200304 Aprovado

Alimentação João Vitor Silva Sousa 202211221200106 Aprovado



Alimentação Joice lauani Rodrigues Barreto 2021112020310528 Aprovado

Alimentação José Gabriel Aparecido Alves da Silva 2021112021310327 Aprovado

Alimentação Juliana Furtado Da Silva 20231120203164 Aprovado

Alimentação Kaique Freitas da Silva 202211221180067 Aprovado

Alimentação Kamylla de Souza Pinto 202111221180621 Aprovado

Alimentação Karina da Conceição Silva 2022112013420173 Aprovado

Alimentação Karine Costa Oliveira 202111221200584 Aprovado

Alimentação Kauan trombeli mira 202211221180040 Aprovado

Alimentação Kayane Micheli Ribas 202211221200351 Aprovado

Alimentação Kleber Candido da Rocha 2019-112013420100 Aprovado

Alimentação Laiz Cristina Viana Arraes Batista 2023112015410003 Aprovado

Alimentação Lara Azevedo da costa 202311221200269 Aprovado

Alimentação Lara ketlyn ferreira fernandes 202211221210101 Aprovado

Alimentação Larissa Ximendes Castro 202111221180656 Aprovado

Alimentação Letícia Aparecida Cirino Costa 202211221180261 Aprovado

Alimentação LÍVIA RODRIGUES SILVA LOPES 202111221200606 Aprovado

Alimentação LIVIA VITORIA VIEIRA DE JESUS 2022-112021310080 Aprovado

Alimentação Lucas de Melo Paulino 202111221180613 Aprovado

Alimentação

LUCAS GABRIEL DE ORNELLAS 

SANTOS 2022112021310233 Aprovado

Alimentação Lucas Silva Batista 2023112015410016 Aprovado

Alimentação Luiz Guilherme Santos de Oliveira 202211221210209 Aprovado



Alimentação Luz Araceli Soliz Burgos 202311221180241 Aprovado

Alimentação Maicon Fagundes Andrade 201811243090420 Aprovado

Alimentação Marcelo Luiz de Oliveira Junior 202311243090010 Aprovado

Alimentação Maria Clara Rodrigues de Oliveira 2023112020310235 Aprovado

Alimentação Maria Eduarda Mendonça Camargo 202111221200240 Aprovado

Alimentação Maria Eduarda Palombo Silva 202311221200080 Aprovado

Alimentação Maria Rita De Araújo Nascimento 202111221180273 Aprovado

Alimentação Matheus Guzatti Marques 2023-112021310190 Aprovado

Alimentação Mylena Tenorio Batista De Souza 2022112020310477 Aprovado

Alimentação Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029 Aprovado

Alimentação Natalia Campos de Brito 202111221200665 Aprovado

Alimentação Nayeli Aparecida Domingos Leitão 202211243090109 Aprovado

Alimentação Nicolly de Lima Silva 202311221200323 Aprovado

Alimentação Olavo Rocha Santos 202311221180014 Aprovado

Alimentação Pablo Roberto Gabriel HELLMANN 202111221180478 Aprovado

Alimentação Pedro Henrique dos Anjos 2022-112021310160 Aprovado

Alimentação Pedro Henrique ferreira da costa maia 202311221180284 Aprovado

Alimentação

Pedro Henrique Silva Gomes De 

Oliveira 202111221180389 Aprovado

Alimentação

Pedro Vinicius Bulhões Lopes De 

Oliveira 2023112020310456 Aprovado

Alimentação Raissa da Silva Marques 202111221200339 Aprovado

Alimentação Ranniery Phellipe Soares Borges 2021112021310033 Aprovado



Alimentação Rayssa Rodrigues da Silva 202211221210292 Aprovado

Alimentação Rayssa Vieira Silva 202311221200009 Aprovado

Alimentação Rodrigo Broch Fernandes de Araújo 202311221180152 Aprovado

Alimentação Rodrigo José de Oliveira Duarte 202111221200010 Aprovado

Alimentação Rogério da Silva barros sirqueira 202211224200174 Aprovado

Alimentação Sara Adriana Estanislau Lima 202311221200234 Aprovado

Alimentação Tayná Machado De Oliveira 202311221200390 Aprovado

Alimentação Thayssa Gabrielly Rabelo Guimarães 2022112020310698 Aprovado

Alimentação Thiago Pereira de Souza 2021112013420135 Aprovado

Alimentação Thiago Rodrigues Galdino dos Santos 202111221200355 Aprovado

Alimentação Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 202211221190348 Aprovado

Alimentação Vitoria Rodrigues Aires Parentes 2021112020310544 Aprovado

Alimentação Walyson Schultz dos Santos 202111221180737 Aprovado

Alimentação Willian Vinicius Bohne 2022112015410043 Aprovado

Alimentação Yasmin Gabrielle Silva Ferreira 202311221180039 Aprovado

Alimentação Marcelo Téo Silva dos Santos 2023112021310002 Classificado

Alimentação Gabriel da Silva Rodrigues Quadro 2023112015410018 Classificado

Alimentação Yasmin yuliana soliz Burgos 2020112013420334 Classificado

Alimentação Paulo Daniel Peres Maione Varanda 202211221200033 Classificado

Alimentação MICHEL LOPES MACIEL CHAGAS 2021112021310173 Classificado

Alimentação Yago Gonçalves Lemes de Souza 202111221180605 Classificado



Alimentação Luany Oliveira Capiche 2020112022310604 Classificado

Alimentação

Bruna Gabrielle Rodrigues de 

Carvalho 2022112013420025 Classificado - recurso

Alimentação Natalha Dionizio Seidel 202311243090022 Classificado

Alimentação Maria Eduarda Rodrigues Pereira 202211221210381 Classificado

Alimentação Pâmela Beatriz Pereira Toigo 2021112020310129 Classificado

Alimentação Pedro Henrique Lopes de Souza 202211221200130 Classificado

Alimentação Bruno Henrique Medeiros Silva 2022112330330115 Classificado

Alimentação BRENO JAIR SEVERO DA SILVEIRA 202211221190186 Classificado

Alimentação Silvia Andryella Severino Santos 2020112013420202 Classificado

Alimentação Julielly Pâmela Santos Almeida 20211221200215 Classificado

Alimentação Gabrieli Novaes Pereira 202211221200300 Classificado

Alimentação João vitor vieira do carmo 2023112020320052 Classificado

Alimentação GRACIELLY PAPALINO PIRES 2022112015410426 Classificado

Alimentação Laizza Samella Souza Miguel 2023112015410009 Classificado

Alimentação Ludymilla Izabelli de Oliveira Lima 202311221180063 Classificado

Alimentação Mariana Torres Lodi 2023112013420013 Classificado

Alimentação

SOFIA SOUZA DE ALMEIDA 

CASTANON 2023112020320028 Classificado

Alimentação Jenifer Caroline Souza de Jesus 202211221190038 Classificado

Alimentação izabelle sales correa quintanilha 2023112021310298 Classificado

Alimentação Byanka Carolyne Krusquevis 2022112013420076 Classificado

Alimentação Monica Letícia da Silva Fernandes 2022112013420157 Classificado



Alimentação Flávia Regina da Silva Bispo 202111243090196 Classificado

Alimentação Ana Júlia Arantes Silva 2023112013420014 Classificado

Alimentação Misael Ferreira Bathemarque 2023112013420026 Classificado

Alimentação Amanda Nigra Rodrigues 202211221200408

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Ana Paula Almeida de Oliveira 202211221180075

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Bruno Proença Marcelino 2023112015410017

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Caio Carvalho Vieira 202211221190240

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Cassiana Silva do Nascimento 2021112020310552

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Cleverson Ferreira de Souza 2020112013420393

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Davi Lameira dos Reis 2023112021310004

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Dênis Feitosa Bibiano 202111221180460

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Eder Kleiverson Queiroz Matter 201911243090183

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Emanuelli pereira da Silva 20231122120404

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Emelly Munique Rodrigues Pereira 2021-112020310420

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Emili Ramos Oliveira 2022112020310175

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Emilio Mecatti Neto 202211221190232

Desclassificado - item 

10.5b

Desclassificado - item 

10.5b



Alimentação Emilli Batista Redondo 202211221180318

Alimentação Evelyn Oliveira Cunha 202311221200358

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Evelyn Pereira de Souza 662102

Desclassificado - item 

10.5

Alimentação fabiano farias 202311221180008

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Flávio Mailkut Mendes 202011243090297

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Gabriela Carvalho Faustino 2023112020310006

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Giselle mendes sousa 2021112020310064

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Guilherme Barros dos Santos 202311221180016

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Gustavo Alerrandro de Assis Martins 201911243090078

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Gustavo de souza silva 202211221190097

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Gustavo Souza Soares 202211221200246

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Heithor Esperancini Vasques 202111221180559

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Henrique da Costa Rodrigues 202311221180209

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Hyago Ferreira Rodrigues 2023112020310642

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação IASMIN QUEIROZ TELIS 2021-112021310220

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Igor Rafael de Freitas 2023112021310003

Desclassificado - item 

10.5b



Alimentação Isabelle Costa Andrade 2023112021310298 Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Isadora araujo lula da silva 2023112020310003

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação João Gabriel Lourenço Mazzini 202211221180156

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação João Gabriel Reis da Costa 2023112020310049

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação João Henrique Nascimento da siva 202211221210314

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Jullyane Dias do Norte 2021-112020310250

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Kauana Rodrigues Cordeiro Da Silva 202311221200015

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Kemylly de araujo souza 202311221200120

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Lara Soares das Neves 2021112021310211

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Layronn Wisley da Luz Ribeiro 202211221190178

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Leandro Oséas Larrieu Gonçalves 2023112021310131

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Lucas Eduardo Gomes da Silva 2021112021310351

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Lucieli Souza De Oliveira 202211221180113

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Ludimilla Pereira de Souza 20231122120018

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Luis Henrique Ferreira Da Silva 2022112020310213

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Maria clara barbosa diamantino 202311221200005

Desclassificado - item 

10.5b



Alimentação Maria Helena De Sousa Teixeira 202111221180630

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Maria Rita Oliveira de França 2021-112021310190

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Mateus Henrique Pereira Engster 202111221180214

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Mateus Santos Sobrinho 2022-112021310330

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Miguel Rossetto Vieira Da Silva 202211221200343

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Mirelli Alvez da Luz 2022-112021310310

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Natally Rafaela Oliveira dias 202211221210276

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Nattacha Barbosa Assunção 202311243090011

Desclassificada - item 

10.5b

Alimentação Nicoly Vieira Xavier 202211221210373

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Pollianna de araujo silva 2023112013420021

Desclassificada - item 

10.5b

Alimentação Rafael de Souza Borges 202311221180276

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Rafael de Souza Salvatico 2021-112212201050

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Rafaela Nogueira de Jesus 202211221210160

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Rafaella de Souza Medrado 202211221210071

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Raphael Nunes Barreto 202211224200026

Desclassificado - item 

10.5b



Alimentação Rayssa Porloniczak de Matos 2023112020310391

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Reinaldo Mendonça Pereira 2023-112013420030

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Roberta Alice Schlott Marques 202211221180393

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Rosielly Isabella de Jesus Pereira 202211221200181

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Sara Beatriz de Oliveira Duarte 202011243090181

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Suzana Borges Moreira 202111202031013

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Thiago Fernandes de Assis 2020-112021310240

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Vinicius Carvalho Vieira 202311221180314

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Vitoria de Jesus Ribeiro Carvalho 2021112020310617

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação warley lula da silva 2023112013420022

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação ygo salmites silva oliveira 202311221200200

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação jonilson paridzane tsibodowaprewe 2021112013420305

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Ketlen Eduarda Borges dos Santos 202211221200289

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação ysthefanni alves godoy 202311221200366

Desclassificado - item 

10.5

Alimentação Gilson Borges dos Santos Junior 202311221180322

Desclassificado - item 

10.5b

Desclassificado - item 



Alimentação Nayanna silva santos da silva 202211243090141

10.5d

Alimentação Alvaro Souza Cabral 202011243090289

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Gabriel Dourado de oliveira 202011243090033

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação Jéssica dos Santos Barbosa 2023112020310004

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Augusto Trampusch Barco de Souza 202211221190089

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Elizander Gomes Arce 202311221180144

Desclassificado - item 

10.5a

Alimentação João Pedro de Freitas Matos 202211221190224

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Italo Rangel Chaves Da Costa 202311221180002

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Ana Clara Tonielo Baptistella 2023112020310278

Desclassificado - item 

10.5b

Alimentação Adrian Felipe Kessler Gabriel 202111221200037

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Izadora Eduarda Caiubi Souza Silva 2022112020310256

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Eduardo Nogueira Xavier 202211221180148

Desclassificado - item 

10.5b e c

Alimentação Giovanna Santos de Araujo 202211221200025

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Nathaly Gabriely Rodrigues Martins 202111221200347

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação PEDRO MIGUEL GUADAGNIN 202111221180524

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação ANA LUÍSA FERRAZ PEREIRA 2021112020310013

Desclassificada - item 

10.5c



Alimentação Natan Valdivieso de Oliveira 202211221200084

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação PEDRO ALCANTARA DE PAULA 2021112021310335

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Mateus Alcântara de Paula 202211221180270

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Héttaly Ferreira de Araújo Andrade 2023-112021310220

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Leonardo Garcia dos Santos 202211221200335

Desclassificado - item 

10.5c

Alimentação Heliandro Vieira Silva Brito 202111221200398

Desclassificado - item 

10.5c

B) AUXÍLIO TRANSPORTE ​​​​​​​

Tipo de 

auxílio Nome

Número de 

matrícula Situação

Transporte Amanda Fernandes Ferreira 2021112020310471 Aprovado

Transporte Ana Paula Lauterio Chagas 2019112013420274 Aprovado

Transporte ANTONIO RODRIGUES RIBEIRO 2022211221190313 Aprovado

Transporte Arthur Gabriel Silva Batista 2022112020310086 Aprovado

Transporte Carlos Eduardo Coelho 202211221190291 Aprovado

Transporte Cauan Ricardo Vieira da Silva 202111221180010 Aprovado

Transporte Daniel de França Reimberg 2022112021310357 Aprovado

Transporte Edite da silva alves 2023112013420018 Aprovado

Transporte Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 2022112015410159 Aprovado

Transporte Erick Vinicius Lima Da Silvia 2022112021310209 Aprovado

FLAULHA INACIO SANTANA 



Transporte RODRIGUES 2021112013420038 Aprovado

Transporte Jeisiely silva de souza 202311221180006 Aprovado

Transporte Laiz Cristina Viana Arraes Batista 2023112015410003 Aprovado

Transporte Lucas Silva Batista 2023112015410016 Aprovado

Transporte Luz Araceli Soliz Burgos 202311221180241 Aprovado

Transporte Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029 Aprovado

Transporte Thayssa Gabrielly Rabelo Guimarães 2022112020310698 Aprovado

Transporte LÍVIA RODRIGUES SILVA LOPES 202111221200606 Classificado

Transporte Eduardo Silva de Campos 202211221200270 Classificado

Transporte Elen Cristina Vilela Da Silva 2023112020310626 Classificado

Transporte Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321 Classificado

Transporte Kauan trombeli mira 202211221180040 Classificado - recurso

Transporte Willian Vinicius Bohne 2022112015410043 Classificado

Transporte Rayssa Vieira Silva 202311221200009 Classificado

Transporte Jack Vinícius Furtado locatelli 2021112015410315 Classificado

Transporte Iasmim Gabrielli Ribeiro Ferreira 202211221190283 Classificado - recurso

Transporte ERIC CAUA SOUZA MOURA 202211221180172 Classificado

Transporte Rodrigo Broch Fernandes de Araújo 202311221180152 Classificado

Transporte Maria Rita De Araújo Nascimento 202111221180273 Classificado

Transporte Thiago Pereira de Souza 2021112013420135 Classificado

Transporte Marcelo Luiz de Oliveira Junior 202311243090010 Classificado

2022-



Transporte Gleiciele de Souza Reis 112013420050 Classificado

Transporte João Otávio Rayzel da Silva 202111221180729 Classificado

Transporte Carlos Henrique Freitas Morais 202111221180087 Classificado

Transporte Daniele Casanova Poletto

2021-

112013420240 Classificado

Transporte Rogério da Silva barros sirqueira 202211224200174 Classificado

Transporte Guilherme Barbosa de Lima 202311221180187 Classificado

Transporte Yasmin yuliana soliz Burgos 2020112013420334 Classificado

Transporte MICHEL LOPES MACIEL CHAGAS 2021112021310173 Classificado

Transporte Bruno Henrique Medeiros Silva 2022112330330115 Classificado

Transporte Silvia Andryella Severino Santos 2020112013420202 Classificado

Transporte Wilma Denise Arce Novaes Pereira 2022112013420114 Classificado

Transporte GRACIELLY PAPALINO PIRES 2022112015410426 Classificado

Transporte Laizza Samella Souza Miguel 2023112015410009 Classificado

Transporte Mariana Torres Lodi 2023112013420013 Classificado

Transporte

SOFIA SOUZA DE ALMEIDA 

CASTANON 2023112020320028 Classificado

Transporte Monica Letícia da Silva Fernandes 2022112013420157 Classificado

Transporte Ana Júlia Arantes Silva 2023112013420014 Classificado

Transporte Misael Ferreira Bathemarque 2023112013420026 Classificado

Transporte Ana Clara Carletto Campos 202311221180292

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Ana Clara Tonielo Baptistella 2023112020310278

Desclassificado - item 

10.5b



Transporte Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte BRENO JAIR SEVERO DA SILVEIRA 202211221190186

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Bruno Proença Marcelino 2023112015410017

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte Caio Carvalho Vieira 202211221190240

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Cleverson Ferreira de Souza 2020112013420393

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte Eduarda Mikaely Campos

2021-

112020310560

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Eduardo Nogueira Xavier 202211221180148

Desclassificado - item 

10.5b e c

Transporte Emanuelli pereira da Silva 20231122120404

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Emelly Munique Rodrigues Pereira

2021-

112020310420

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Emilio Mecatti Neto 202211221190232

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Evelyn Oliveira Cunha 202311221200358

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte fabiano farias 202311221180008

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte GABRIELI LAUTERIO CHAGAS 2023112020310634

Desclassificado - item 

10.5

Transporte Gabrieli Novaes Pereira 202211221200300

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte gabriella scherer castro nunes

2021-

112020310340

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Gilson Borges dos Santos Junior 202311221180322

Desclassificado - item 

10.5b



Transporte Giselle mendes sousa 2021112020310064

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Guilherme Barros dos Santos 202311221180016

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte GUILHERME GABRIEL NARCISO FLÔR

2023-

112020310510

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Héttaly Ferreira de Araújo Andrade

2023-

112021310220

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte Heverlin Guedes Gomes 202211221200157

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Igor Rafael de Freitas 2023112021310003

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte jefferson teodoro florentino 202311221180003

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte João Gabriel Lourenço Mazzini 202211221180156

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte João Henrique Nascimento da siva 202211221210314

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte

João Henrique Rodrigues Amorim dos 

Santos 202111221200100

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte João Vitor Silva Sousa 202211221200106

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte João vitor vieira do carmo 2023112020320052

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Joice lauani Rodrigues Barreto 2021112020310528

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Jordânia miriam lima Reis 23112020310002

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Kayane Micheli Ribas 202211221200351

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Kemylly de araujo souza 202311221200120

Desclassificado - item 

10.5c



Transporte Kleber Candido da Rocha

2019-

112013420100

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Lara Soares das Neves 2021112021310211

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte Leonardo Garcia dos Santos 202211221200335

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte LIVIA VITORIA VIEIRA DE JESUS

2022-

112021310080

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte

LUCAS GABRIEL DE ORNELLAS 

SANTOS 2022112021310233

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Lucieli Souza De Oliveira 202211221180113

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Ludimilla Pereira de Souza 20231122120018

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Luis Henrique Ferreira Da Silva 2022112020310213

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria clara barbosa diamantino 202311221200005

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria Clara Rodrigues de Oliveira 2023112020310235

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria Eduarda Rodrigues Pereira 202211221210381

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria Rita Oliveira de França

2021-

112021310190

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Mateus Alcântara de Paula 202211221180270

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte Mirelli Alvez da Luz

2022-

112021310310

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

Desclassificado - item 

10.5a

Desclassificado - item 



Transporte Nathaly Gabriely Rodrigues Martins 202111221200347 10.5c

Transporte Nicolly de Lima Silva 202311221200323

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Olavo Rocha Santos 202311221180014

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte PEDRO ALCANTARA DE PAULA 2021112021310335

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte PEDRO MIGUEL GUADAGNIN 202111221180524

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte Pedro Vinicius Bulhões Lopes De Oliveira 2023112020310456

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Pollianna de araujo silva 2023112013420021

Desclassificada - item 

10.5b

Transporte Rafael de Souza Borges 202311221180276

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Rafael de Souza Salvatico

2021-

112212201050

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte Raissa da Silva Marques 202111221200339

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Raphael Nunes Barreto 202211224200026

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte RAYSSA DA SILVA FIGUEIREDO 2022112020310124

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Rayssa Rodrigues da Silva 202211221210292

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte GABRIELI LAUTERIO CHAGAS 2023112020310634

Desclassificado - item 

10.5

Transporte Olavo Rocha Santos 202311221180014

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte jefferson teodoro florentino 202311221180003

Desclassificado - item 

10.5b



Transporte Joice lauani Rodrigues Barreto 2021112020310528

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Raissa da Silva Marques 202111221200339

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Ana Clara Carletto Campos 202311221180292

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte GUILHERME GABRIEL NARCISO FLÔR

2023-

112020310510

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Walyson Schultz dos Santos 202111221180737

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Eduarda Mikaely Campos

2021-

112020310560

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte

João Henrique Rodrigues Amorim dos 

Santos 202111221200100

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Kayane Micheli Ribas 202211221200351

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte LIVIA VITORIA VIEIRA DE JESUS

2022-

112021310080

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte gabriella scherer castro nunes

2021-

112020310340

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 202211221190348

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Nicolly de Lima Silva 202311221200323

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Pedro Vinicius Bulhões Lopes De Oliveira 2023112020310456

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria Clara Rodrigues de Oliveira 2023112020310235

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Kleber Candido da Rocha

2019-

112013420100

Desclassificado - item 

10.5b



Transporte João Vitor Silva Sousa 202211221200106 Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Thiago Rodrigues Galdino dos Santos 202111221200355

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Rayssa Rodrigues da Silva 202211221210292

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Heverlin Guedes Gomes 202211221200157

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte

LUCAS GABRIEL DE ORNELLAS 

SANTOS 2022112021310233

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Maria Eduarda Rodrigues Pereira 202211221210381

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte BRENO JAIR SEVERO DA SILVEIRA 202211221190186

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Gabrieli Novaes Pereira 202211221200300

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte João vitor vieira do carmo 2023112020320052

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Reinaldo Mendonça Pereira

2023-

112013420030

Desclassificado - item 

10.5a

Transporte Roberta Rodrigues da Silva

2021-

112013420100

Desclassificado - item 

10.5c

Transporte Thiago Rodrigues Galdino dos Santos 202111221200355

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Valeska Ferreira Santos Passos Vieira 202211221190348

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Vinicius Carvalho Vieira 202311221180314

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte Walyson Schultz dos Santos 202111221180737

Desclassificado - item 

10.5b

Transporte warley lula da silva 2023112013420022

Desclassificado - item 

10.5a



Transporte ygo salmites silva oliveira 202311221200200

Desclassificado - item 

10.5b

​​​​​​​C) AUXÍLIO MORADIA​​​​​​​

Tipo de 

auxílio Nome Número de matrícula Situação

Moradia Amanda Fernandes Ferreira 2021112020310471 Aprovado

Moradia Ana Paula Lauterio Chagas 2019112013420274 Aprovado

Moradia Anthony Luis Vieira Lopes 201911243090205 Aprovado

Moradia Bruna Gabrielle Rodrigues de Carvalho 2022112013420025 Aprovado

Moradia Elen Cristina Vilela Da Silva 2023112020310626 Aprovado

Moradia Emily Caroline Matias de Souza 202211221200068 Aprovado

Moradia Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321 Aprovado

Moradia GABRIELLE DE ARAÚJO REGES 2020112013420059 Aprovado

Moradia Gabrielly Thamiris de Almeida Ferro 2022112013420106 Aprovado

Moradia Jeferson Rodrigues Damasceno 201911243090221 Aprovado

Moradia Jeisiely silva de souza 202311221180006 Aprovado

Moradia Kauan trombeli mira 2023112015410018 Aprovado

Moradia Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029 Aprovado

Moradia Rogério da Silva barros sirqueira 202211224200174 Aprovado

Moradia Silvia Andryella Severino Santos 2020112013420202 Aprovado

Moradia Julielly Pâmela Santos Almeida 20211221200215 Classificado

Moradia Monica Letícia da Silva Fernandes 2022112013420157 Classificado



Moradia Ana Júlia Arantes Silva 2023112013420014 Classificado

Moradia Alvaro Souza Cabral 202011243090289

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Amanda Nigra Rodrigues 202211221200408

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Daniele Casanova Poletto 2021-112013420240

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Davi Lameira dos Reis 2023112021310004

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Eder Kleiverson Queiroz Matter 201911243090183

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Eduardo Nogueira Xavier 202211221180148

Desclassificado - item 

10.5b e c

Moradia Emilio Mecatti Neto 202211221190232

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Flávia Regina da Silva Bispo 202111243090196

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Gabriel Dourado de oliveira 202011243090033

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia GABRIELI LAUTERIO CHAGAS 2023112020310634

Desclassificado item 

10.5

Moradia gabriella scherer castro nunes 2021-112020310340

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia GRACIELLY PAPALINO PIRES 2022112015410426

Desclassificado - item 

10.5

Moradia Guilherme Barros dos Santos 202311221180016

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Gustavo Alerrandro de Assis Martins 201911243090078

Desclassificado - item 

10.5b

Tipo de 

auxílio Nome Número de matrícula Situação



Moradia Igor Rafael de Freitas 2023112021310003 Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Jéssica dos Santos Barbosa 2023112020310004

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia João Gabriel Lourenço Mazzini 202211221180156

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia jonilson paridzane tsibodowaprewe 2021112013420305

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Karine Costa Oliveira 202111221200584

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Kemylly de araujo souza 202311221200120

Desclassificado - item 

10.5c

Moradia Laizza Samella Souza Miguel 2023112015410009

Desclassificado - item 

10.5

Moradia Layronn Wisley da Luz Ribeiro 202211221190178

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Luany Oliveira Capiche 2020112022310604

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Ludimilla Pereira de Souza 20231122120018

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Miguel Rossetto Vieira Da Silva 202211221200343

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Misael Ferreira Bathemarque 2023112013420026

Desclassificado - item 

10.5

Moradia Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Natally Rafaela Oliveira dias 202211221210276

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Nicoly Vieira Xavier 202211221210373

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Pollianna de araujo silva 2023112013420021

Desclassificada - item 

10.5b

Tipo de 

auxílio Nome Número de matrícula Situação



Moradia Raphael Nunes Barreto 202211224200026

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia Reinaldo Mendonça Pereira 2023-112013420030

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Roberta Rodrigues da Silva 2021-112013420100

Desclassificado - item 

10.5c

Moradia Rodrigo Broch Fernandes de Araújo 202311221180152

Desclassificado - item 

10.5

Moradia Sara Beatriz de Oliveira Duarte 202011243090181

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Vitoria de Jesus Ribeiro Carvalho 2021112020310617

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia warley lula da silva 2023112013420022

Desclassificado - item 

10.5a

Moradia Yasmin yuliana soliz Burgos 2020112013420334

Desclassificado - item 

10.5b

Moradia ygo salmites silva oliveira 202311221200200

Desclassificado - item 

10.5b

Tipo de 

auxílio Nome Número de matrícula Situação

Quaisquer dúvidas referentes a este edital serão respondidas exclusivamente em dias úteis e em
horário comercial pelos seguintes canais:

E-mail:
clpae.pdl@ifmt.edu.br

assitenciaestudantil.pdl@ifmt.edu.br

WhatsApp
(66) 3500-2929   |   (66) 3500-2910

Primavera do Leste, 4 de maio de 2023Primavera do Leste, 4 de maio de 2023

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral

Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022




	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 2/2023 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por:


